acolylum semper providere curelis. Prae-

lerea minus quatuor fralribus assisien.

missa in eadem ecclesia, etiam diebus

privalis, minime celebretur. Diebus vero

dominicis, et in Sanctorum festivitatibus,

quanluscumque fuerit, plenarius vesler

adsit conventus. Ut autem in ecclesia

ipsa regularis ordinis et disciplinae vigor

inviolabiliter, auxiliante Deo, cuslodialur

et servetur, unumquemque praedictorum

cardinalium episcoporum, qui sunt ad

principalis altaris servitium deputati, se-

mel in hebdomada de observantia regulae

cum fratribus ipsius loci capitulum tenere,

et si quid grave corrigendum fuerit, cum
communi Consilio prioris et fratrum per

ipsos vice nostra emendari staluimus. Si

qua igitur in posterum ecclesiastica sae-

cularisve persona, liane nostrae consti-

ROMANUM

tutionis et confìrmationis paginam sciens,

conlra eam ausu temerario venire tenta-

verit, secundo lertiove commonita, nisi

reatum suum congrua satisfactione cor-

rexerit, polestatis honorisque sui dignitate

careat, reamque se divino iudicio existere

de perpetrata iniquitate cognoscat, et a

sacralissimo Corpore et Sanguine Dei et

Domini Redemptoris nostri Iesu Christi

aliena fiat, atque in extremo examine di-

strictae ultioni subiaceat. Cunctis autem

eidem loco iura servantibus sit pax Do-

mini nostri Iesu Christi, quatenus et hic

fructum bonae actionis percipiant, et

apud districtum ludicem praemia aeternae

pacis inveniant. Amen.
Dat. pontificatus anno n, mcliv.

Dat. anno Domini 1154,

pontif. anno li.

An. C. 1184

XV.

Uospitale et religio S. loannis Hieroso-

lymitani sub Sedis Apostolicae prote-

zione suscipitur cum privilegiorum elar-

gitione.

SUMMARIUM

Procemium. — Hospitale sub B. Petri tutela

suscipit Pontifex.—Bona omnia confirmat.

— Nonnulla privilegia et immunitates con-

cedi!. — De clericis. — Fratres, qui se-

mel habitum sumpserint, ad saeculum
revertere non posse etc. declarat. — Sub-
iicit vero in spiritualibus episcopo loci.

— Praepositus a fratribus eligendus. —
Clausulae.

Anastasius episcopus servus servorum Dei, dilectis

filiis, Raymundo Magistro civitatis Hierosoly-

mitanae, eiusque fratribus tam praesentibus

quam futuris, regularem vitam professis, in

perpetuimi, salutem et apostolicam benedi'

ctionem.

Christianae fidei religio hoc pie credit, Prowmium.

et veraciler confiletur, quod Dominus
noster Iesus Christus, cum omnium dives

esset, prò nobis est pauper effectus. Unde
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HoKpitale sub